桓政办发〔2016〕96号
桓仁满族自治县人民政府办公室关于印发

桓仁满族自治县推进政府部门企业信息

统一归集公示工作实施方案的通知

县直有关部门：

    经县政府同意，现将《桓仁满族自治县推进政府部门企业信息统一归集公示工作实施方案》印发给你们，请认真组织实施。

                          桓仁满族自治县人民政府办公室

                                2016年11月16日

桓仁满族自治县推进政府部门企业信息

统一归集公示工作实施方案

为贯彻落实《企业信息公示暂行条例》（国务院令第654号）、《辽宁省人民政府关于深化商事制度改革加强事中事后监管的意见》（辽政发〔2015〕38号）和《辽宁省人民政府办公厅关于印发辽宁省政府部门公示企业信息管理办法的通知》（辽政办发〔2016〕7号）及《本溪市人民政府办公厅关于印发本溪市推进政府部门企业信息统一归集公示工作实施方案的通知》（本政办发〔2016〕95号）文件精神，切实做好政府部门企业信息统一归集公示工作，制定本实施方案。
一、总体目标及原则

为规范全县政府部门企业信息公示和管理工作，深化商事制度改革，加强事中事后监管，构建以信息归集共享为基础，信息公示为手段，信用监管为核心的监管制度，形成政府主导、市场监督管理部门牵头、部门协同的监管合力，实现联合惩戒、社会共治的监管体系，营造公平有序、诚信守法经营的市场主体环境。按照“谁产生、谁公示、谁负责”的原则，做到政府部门企业信息依法公示、一网归集、互联共享。到2016年底前，要初步实现归集各政府部门在履行职责过程中产生的行政许可、行政处罚以及其他依法应当公示的企业信息。

二、参与信息归集公示工作的政府部门
按照《辽宁省人民政府办公厅关于印发辽宁省政府部门公示企业信息管理办法的通知》（辽政办发〔2016〕7号）要求，需要接入辽宁数据共享交换平台，实现企业信息归集公示政府部门包括：桓仁县25个政府部门（名单见附件1）。涉企政府部门有调整、新设的，由市场监管部门及时协调相关政府部门做好企业信息归集公示。

三、公示对象及内容

（一）公示对象

经我县各级市场监督管理部门注册登记的企业、农民专业社和个体工商户。

（二）公示内容

1. 市场监督管理部门在履行职责过程中产生的下列企业信息，包括：注册登记、备案信息；动产抵押登记信息；股权出质登记信息；行政处罚信息；其他依法应当公示的信息。

2. 市场监督管理部门以外的其他政府部门在履行职责过程中产生的下列企业信息，包括：行政许可准予、变更、延续、注销信息；行政处罚信息；其他依法应当公示的信息，包括违法失信企业“黑名单”信息等法律法规规章和有关规范性文件规定应当公示的其他信息。
（三）各政府部门具体涉企事项清单，省级层面已统一进行梳理归集，整合到数据共享交换平台，各相关部门要登录数据共享交换平台，按系统设立的统一项目录入。

四、信息归集公示途径和方式

全县政府部门符合信息归集公示要求的企业信息，通过辽宁省企业信用信息公示系统（以下简称“公示系统”，网址为http://gsxt.lngs.gov.cn）数据共享交换平台统一归集，并记于企业名下向社会公示，供公众查询、利用。各相关部门向公示系统归集企业信息，可通过专线网络进行数据交换，也可依托互联网登录数据共享交换平台进行批量导入、个别录入，具体方式由省级业务主管部门统一确定。依托互联网登录数据共享交换平台进行批量导入、个别录入操作，各相关部门具体登录账号、密码可通过本溪市工商行政管理局网站“公告通知栏”进行下载。

五、主要任务及完成时限

（一）2016年8月25日至9月4日，县市场监管部门完成业务骨干的培训。

（二）9月5日至15日，县市场监督管理局指导完成县相关部门的业务培训（辽宁数据共享交换平台培训用户帐号:bxhrpxzh1密码:1）。

（三）9月16日至30日，各相关部门通过辽宁数据共享交换平台完成历史信息（2014年10月1日至2016年9月30日）的归集公示导入工作）。

（四）10月1日以后，各相关部门信息公示要进入常态化，及时准确公示涉企信息，方便公民、法人和其他组织查询查看，自觉接受社会监督。

六、组织领导及保障措施

（一）加强领导，联动协调推进

1. 为加强政府相关部门信息公示工作组织领导，县政府建立桓仁满族自治县政府部门信息归集工作联席会议工作制度（详见附件1），定期召开工作会议，协调解决我县政府相关部门企业信息归集公示工作中存在的问题，建立健全跨部门联动响应和失信惩戒机制。

2. 各成员单位要明确主管领导、业务处室及具体人员负责此项工作，按省、市、县要求推进全县政府相关部门归集公示工作落实。

3. 各相关政府部门要对应成立联席会议工作小组，负责组织落实本部门涉企信用信息的归集公示工作，县市场监督管理局负责牵头协调，县相关部门要参照市直部门有效利用现有的平台和渠道，加大工作力度，按照有关要求推进工作有序开展。

（二）明确责任，抓好工作落实

按照“谁产生、谁公示、谁负责”和“一数一源”的原则，信息产生部门对归集公示的企业信息的真实性、及时性和完整性负责。县市场监管部门在县政府统一领导下，负责政府部门企业信息归集公示工作的综合协调、培训指导。

（三）开展培训，搞好业务指导

省工商局已经搭建模拟操作环境，并为各级组织培训提供技术支持、具体指导，方便政府部门相关工作人员学习。县市场监管部门负责县政府相关部门的统一培训。

（四）序时推进，加强督导

市场监管部门借助联席会议，牵头组织协调推动相关政府部门按时间节点完成信息归集公示工作任务，并将政府部门相关工作情况及时报送县政府。建立常态化企业信息归集公示考核机制，适时纳入政府督查考核。

业务联系人：王  绩  电话48878855
技术联系人：刘凤月  电话48878855。

附件：1. 桓仁满族自治县政府部门企业信息归集公示工

        作联席会议成员名单

      2. 辽宁数据共享交换平台各部门账号密码

附件1：

桓仁满族自治县政府部门企业信息归集

公示工作联席会议成员名单

总召集人： 弥跃旭  县政府副县长

副召集人： 何  良  县市场监管局局长

成    员： 刘永春  县市场监管局副局长

           王春刚  县交通局副局长

           李景富  县公安局副局长

           李久双  县民宗局副局长

           张政治  县发改局副局长

               赵焕发  县人社局副局长

               赵旭跃  县国土局副局长

               张大庆  县环保局总工程师

               隋世民  县城建局副局长

               冯立祥  县农发局副局长

               孟宪利  县水务局副局长

               徐  斌  县林业局副局长

               冷  波  县卫生局副局长

               王若涵  县文广局副局长

               刘青彦  县旅游局副局长

               包  懿  县国税局副局长

               吕  刚  县地税局副局长

               朴顺姬  县体育局副局长

               林忠恕  县安监局副局长

               王庆祥  县物价局副局长

               于  伟  县动监局副局长

               李富德  县人防地震局副局长

               周启立  县气象局副局长

               朱  峰  县烟草专卖局副局长

               李福旭  县消防大队大队长

     联席会议负责组织部署全县政府部门企业信息归集公示工作；定期或不定期召开会议听取工作汇报，研究解决信息归集、信用联合惩戒等问题；督查指导企业信用信息归集与共享工作。

    联席会议办公室设在县市场监督管理局，负责联席会议日常工作，办公室主任何良（兼）、副主任刘永春（兼）。

附件2：

  辽宁数据共享交换平台培训用户账号密码
	序号
	部门名称
	用户名
	用户中文名
	密码

	1
	县人民政府
	bxhrzf1
	本溪市桓仁县人民政府
	1

	2
	县人民政府
	bxhrzf2
	本溪市桓仁县人民政府
	1

	3
	县发改局
	bxhrfgbm2
	本溪市桓仁县发展改革部门
	1

	4
	县发改局
	bxhrfgbm1
	本溪市桓仁县发展改革部门
	1

	5
	县科技局
	bxhrkjj1
	桓仁满族自治县科技局
	1

	6
	县科技局
	bxhrkjj2
	桓仁满族自治县科技局
	1

	7
	县民宗局
	bxhrmzbm1
	桓仁满族自治县民族宗教事务局
	1

	8
	县民宗局
	bxhrmzbm2
	桓仁满族自治县民族宗教事务局
	1

	9
	县公安局
	bxhrgaj2
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县公安局
	1

	10
	县公安局
	bxhrgaj1
	辽宁省本溪市桓仁满族自治县公安局
	1

	11
	县民政局
	bxhrmzj2
	本溪市桓仁县民政局
	1

	12
	县民政局
	bxhrmzj1
	本溪市桓仁县民政局
	1

	13
	县司法局
	bxhrsfj2
	本溪市桓仁县司法局
	1

	14
	县司法局
	bxhrsfj1
	本溪市桓仁县司法局
	1

	15
	县财政局
	bxhrczj1
	桓仁满族自治县财政局
	1

	16
	县财政局
	bxhrczj2
	桓仁满族自治县财政局
	1

	17
	县人社局
	bxhrrsj1
	桓仁县人力资源和社会保障局
	1

	18
	县人社局
	bxhrrsj2
	桓仁县人力资源和社会保障局
	1

	19
	县国土局
	bxhrgtbm1
	桓仁满族自治县国土资源局
	1

	20
	县国土局
	bxhrgtbm2
	桓仁满族自治县国土资源局
	1

	21
	县环保局
	bxhrhbj2
	辽宁本溪桓仁满族自治县环境保护局
	1

	22
	县环保局
	bxhrhbj1
	辽宁本溪桓仁满族自治县环境保护局
	1

	23
	县城建局
	bxhrzhjj1
	桓仁满族自治县城乡规划建设局
	1

	24
	县城建局
	bxhrzhjj2
	桓仁满族自治县城乡规划建设局
	1

	25
	县交通局
	bxhrjtj1
	桓仁县交通局
	1

	26
	县交通局
	bxhrjtj2
	桓仁县交通局
	1

	27
	县农发局
	bxhrnw1
	桓仁满族自治县农村经济发展局
	1

	28
	县农发局
	bxhrnw2
	桓仁满族自治县农村经济发展局
	1

	29
	县水务局
	bxhrslj1
	桓仁县水利局
	1

	30
	县水务局
	bxhrslj2
	桓仁县水利局
	1

	31
	县林业局
	bxhrlinyj1
	桓仁满族自治县林业局
	1

	32
	县林业局
	bxhrlinyj2
	桓仁满族自治县林业局
	1

	33
	县文广局
	bxhrwhj1
	桓仁满族自治县文化广播电影电视局
	1

	34
	县文广局
	bxhrwhj2
	桓仁满族自治县文化广播电影电视局
	1

	35
	县审计局
	bxhrsjj1
	本溪市桓仁县审计主管部门
	1

	36
	县审计局
	bxhrsjj2
	本溪市桓仁县审计主管部门
	1

	37
	县地税局
	bxhrdsj2
	桓仁满族自治县地方税务局
	1

	38
	县地税局
	bxhrdsj1
	桓仁满族自治县地方税务局
	1

	39
	县市场监管局
	bxhrgsj2
	本溪市桓仁县工商部门
	1

	40
	县市场监管局
	bxhrgsj1
	本溪市桓仁县工商部门
	1

	41
	县市场监管局
	bxhrsyj1
	桓仁满族自治县市场监督管理局
	1

	42
	县市场监管局
	bxhrsyj2
	桓仁满族自治县市场监督管理局
	1

	43
	县卫生局
	bxhrwjw1
	桓仁满族自治县卫生局
	1

	44
	县卫生局
	bxhrwjw2
	桓仁满族自治县卫生局
	1

	45
	县体育局
	bxhrtyj2
	桓仁满族自治县体育局
	1

	46
	县体育局
	bxhrtyj1
	桓仁满族自治县体育局
	1

	47
	县安监局
	bxhrajbm2
	本溪市桓仁满族自治县安全生产监督管理局
	1

	48
	县安监局
	bxhrajbm1
	本溪市桓仁满族自治县安全生产监督管理局
	1

	49
	县统计局
	bxhrtjj2
	本溪市桓仁县统计局
	1

	50
	县统计局
	bxhrtjj1
	本溪市桓仁县统计局
	1

	51
	县人防地震局
	bxhrrfb2
	桓仁县人民防空办公室
	1

	52
	县人防地震局
	bxhrrfb1
	桓仁县人民防空办公室
	1

	53
	县人防地震局
	bxhrdzj2
	桓仁县人防地震局
	1

	54
	县人防地震局
	bxhrdzj1
	桓仁县人防地震局
	1

	55
	县物价局
	bxhrwjj1
	桓仁满族自治县物价局
	1

	56
	县物价局
	bxhrwjj2
	桓仁满族自治县物价局
	1

	57
	县动监局
	bxhrxmj2
	桓仁满族自治县动物卫生监督管理局
	1

	58
	县动监局
	bxhrxmj1
	桓仁满族自治县动物卫生监督管理局
	1

	59
	县综合执法局
	bxhrzfj1
	本溪市桓仁县城市管理行政执法局
	1

	60
	县综合执法局
	bxhrzfj2
	本溪市桓仁县城市管理行政执法局
	1

	61
	县国税局
	bxhrgshj2
	本溪市桓仁县国税局
	1

	62
	县国税局
	bxhrgshj1
	本溪市桓仁县国税局
	1

	63
	县气象局
	bxhrqxj1
	桓仁满族自治县气象局
	1

	64
	县气象局
	bxhrqxj2
	桓仁满族自治县气象局
	1

	65
	县烟草专卖局
	bxhrzmj2
	桓仁满族自治县烟草专卖局
	1

	66
	县烟草专卖局
	bxhrzmj1
	桓仁满族自治县烟草专卖局
	1

	67
	县经信局
	bxhrqyj2
	本溪市桓仁县企业服务局
	1

	68
	县经信局
	bxhrqyj1
	本溪市桓仁县企业服务局
	1

	69
	县残联
	bxhrcl2
	本溪市桓仁县残联
	1

	70
	县残联
	bxhrcl1
	本溪市桓仁县残联
	1

	71
	县消防大队
	bxhrxfd1
	辽宁省桓仁满族自治县公安消防大队
	1

	72
	县消防大队
	bxhrxfd2
	辽宁省桓仁满族自治县公安消防大队
	1

​​​​​​​

抄送：县委、县人大、县政协办公室。
     （共印90份）
桓仁满族自治县人民政府办公室                  2016年11月16日印发

- 6 -
— 1 —